П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От  20 ноября  2025 г.                             № 80
О внесении изменений в постановление

администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 26 от 13.05.2022г. «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных  программ, их формирования  и  реализации,   и

Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ»

В целях приведения в соответствие с ч. 2 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 13.05.2024 № 26 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ, их формирования  и  реализации,   и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ» следующие изменения:

       1.1. Пункта 4.4.4 изложить в следующей редакции: «Программа подлежит приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее 1 февраля текущего финансового года.».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                                             Иордатий А.В.